
 

427588875 

  

intern verzelfstandigd agentschap (IVA) Onderwijs 
---  

Provincieraadsbesluit 

betreft Algemene varia scholen 
Budget Iva 2011 - wijziging 

verslaggever          Peter Hertog 

De Provincieraad, 

Gelet op het provinciedecreet; 

Gelet inzonderheid op Titel IV, Hoofdstukken I, II en III en titel VII, 
hoofdstuk I van het provinciedecreet; 

Gelet op zijn besluit van 12 december 2007 houdende de oprichting 
van een Iva Provinciaal Onderwijs; 

Gelet op zijn besluit van 1 december 2010 houdende de vaststelling 
van het budget 2011 van het Iva Provinciaal Onderwijs; 

Overwegende dat voor de goede werking van de provinciale scholen 
een aantal wijzigingen aan het budget 2011 Iva Provinciaal Onderwijs 
noodzakelijk zijn; 

 

besluit:

Enig artikel.- De wijzigingen aan het budget 2011 van het Iva 
Onderwijs, zoals bijgevoegd, worden goedgekeurd. 

 

Gent, 22 juni 2011 

namens de Provincieraad: 

de provinciegriffier, de voorzitter, 
(get.) Albert De Smet                                      (get.) Marc Lootens 
 

dossiernummer: 
  



Toelichting budgetwijziging Iva Onderwijs juni 2010

volgnr
1 Art. 70002/79010 : meerontvangsten (148 476 EUR) van de boni van de gewone dienst van het IVA Centraal

2 Artikel 70002/61390: meerontvangsten (2 000 EUR) wegens de verhoogde aanrekening van 1 EUR/km voor 
het gebruik van de schoolautobus buiten het provinciaal onderwijs.

3 Art. 70002/74007: verlaging van de toelage van het Iva (5 775 EUR) als gevolg van de verrekening van de 
boni, de 'openstaande bestelbons' (45 691 EUR), de kosten voor telefonie (2 000 EUR, verminderd van artikel 
13900/61308 van het provinciebudget ter compensatie), de verhoging van de premie voor de 
hospitalisatieverzekering (6 000 EUR) en een krediet voor overkoepelende initiatieven voor het provinciaal 
onderwijs (89 000 EUR).

3a Artikel 70002/74226: Verhoging van de ontvangst (3 000 EUR) wegens stijging van de premies voor de 
hospitalisatieverzekering.

3b Artikel 70002/62730: Verhoging van het krediet (9 000 EUR) wegens stijging van de premies voor de 
hospitalisatieverzekering.

4 Art. 70002/61230 : verhoging van het krediet (355 EUR) voor de betaling van openstaande erelonen.

5 Art. 70002/61308: budgetverhoging (2000 EUR) voor de betaling van de kosten voor telefonie van Iva 
Centraal.

6 Art.70002/61325: budgetverhoging  (94 238 EUR) voor de betaling van 'openstaande bestelbons' en 
overkoepelende initiatieven voor het provinciaal onderwijs (89 000 EUR). De overkoepelende initiatieven zijn 
initiatieven van Iva Centraal ten voordele van de provinciale scholen, zoals deelname in de kosten voor 
busvervoer voor de niet-Gentse scholen, geldkoerierdienst, proefproject schoonmaak, publiciteit, vorming,...

7 Art.70002/61338: budgetverhoging  (2 000 EUR) voor de kosten van herstellingen aan de schoolautobus.

8 Art. 70002/61820: budgetverhoging (40 108 EUR) voor de terugbetaling aan het POV van de wedde van de 
pedagogisch begeleider.

9
Art. 73501/79010 : meerontvangsten (110884 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PTI Eeklo

10 Art. 73501/74007 : verlaging van de werkingstoelage (73 725 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' van het PTI Eeklo en een verschuiving van het budget voor 
kleine herstellingswerken (12 000 EUR) van de dienst Patrimonium.

11 Art. 73501/61325 : budgetverhoging (25 159 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het PTI 
Eeklo (19 459 EUR) en gesubsidieerde projecten (5 700 EUR).

12
Art. 73501/61330 : budgetverhoging (12 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PTI Eeklo.

13
Art. 73502/79010 : meerontvangsten (52 916 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PTHI Gent

13a Art. 73502/74006 : verhoging van de tegemoetkoming (23 673 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 
september 2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

14 Art. 73502/74007 : verlaging van de werkingstoelage (2 862 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (3 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar het PHTI Gent.

14a Art. 73502/62020 : verhoging van het krediet (15 264 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

14b Art. 73502/62120 : verhoging van het krediet (1 495 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

14c Art. 73502/62320 : verhoging van het krediet (2 361 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

14d Art. 73502/62380 : verhoging van het krediet (432 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 2011 
na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

14e Art. 73502/62640 : verhoging van het krediet (4 121 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

15 Art. 73502/61230 : budgetverhoging (57 EUR) voor het betalen van openstaande zitpenningen.
16 Art. 73502/61325 : budgetverhoging (46 997 EUR)  voor de betaling van overgedragen bestelbons van het 

PHTI Gent en gesubsidieerde projecten (9 815 EUR).
17 Art. 73502/61330 : budgetverhoging (3 000 EUR)  voor kleine herstellingswerken van het PHTI Gent.
18 Art. 73503/79010: meerontvangsten (93 861 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PIHS Gent.
19 Art. 73503/74007: verlaging van de werkingstoelage (68505 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en een rectificatie van initieel te veel toegekende kredieten 
voor kleine herstellingswerken (1 000 EUR) van het PIHS Gent.



20 Art. 73503/61130 : budgetverhoging (560 EUR) voor de betaling van overgedragen vergoedingen van 
reisleiders voor het PIHS Gent

21 Art. 73503/61325 : budgetverhoging (25 796 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het 
PIHS Gent en gesubsidieerde projecten (3 161 EUR).

22 Art. 73503/61330 : budgetverlaging (1 000 EUR) wegens te veel overgedragen kredieten voor kleine 
herstellingswerken in het initieel budget van het PIHS Gent.

23 Art. 73504/79010 : meerontvangsten (15 930 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PTI Hamme
24 Art. 73504/74007 : verlaging van de werkingstoelage (2 563 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (7 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar het PTI te Hamme.

25 Art. 73504/61325 : budgetverhoging (6 367 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het PTI 
Hamme.

26 Art. 73504/61330 : budgetverhoging (7 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PTI te Hamme.
27 Art. 73505/79010 : meerontvangsten (23 466 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PTI Ninove.
28 Art. 73505/70200: meerontvangsten  (2 004 EUR) wegens vergoeding van waterschade aan een draaibank 

van het PTI te Ninove.
29 Art. 73505/74007 : verlaging van de werkingstoelage (13 167 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (7 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar het PTI Ninove.

30
Art. 73505/61130: budgetverhoging (1 080 EUR) voor de betaling van kosten voor het project 'Rijbewijs op 
school' van het PTI te Ninove.

31
Art. 73505/61320 : budgetverhoging (2 004 EUR) voor de herstelling van een draaibank van het PTI Ninove 
(zie ook voor ontvangst nr.28).

32 Art. 73505/61325 : budgetverhoging (2 219 EUR) voor de betaling van de overgedragen bestelbons van het 
PTI te Ninove.

33 Art. 73505/61330 : budgetverhoging (7 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PTI te Ninove.
34 Art. 73506/79010 : meerontvangsten (24 285 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PIVA 

Oudenaarde
35 Art. 73506/74007 : verhoging van de werkingstoelage (1 606 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en  een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (2 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar het PIVA Oudenaarde.

36
Art. 73506/74045 : meerontvangst (2 000 EUR) door de toelage voor het project 'Knippend door Vlaanderen' 
van het PIVA Oudenaarde.

37 Art. 73506/61322 : budgetverhoging (2 000 EUR) voor het betalen van het project 'Knippend door Vlaanderen' 
van het PIVA Oudenaarde.

38 Art. 73506/61325 : budgetverhoging (23 891 EUR) voor het betalen van overgedragen bestelbons en 
gesubsidieerde projecten (21 447 EUR) van het PIVA Oudenaarde.

39 Art. 73505/61330 : budgetverhoging (2 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PIVA te 
Oudenaarde.

40

Art. 73507/79010 : meerontvangsten (89 070 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PTI Zottegem.
41 Art. 73507/74007: verlaging van de werkingstoelage (75 464 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons'  en  een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (7 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar  het PTI Zottegem.

42 Art. 73507/61325: budgetverhoging (6 606 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons en en 
gesubsidieerde projecten (4 500 EUR) van het PTI Zottegem.

43 Art. 73507/61330: budgetverhoging (7 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PTI te Zottegem.
44

Art. 73509/79010 : meerontvangsten (24 826 EUR) van de boni van de gewone dienst van de PM Eeklo
45 Art. 73509/74007: verlaging van de werkingstoelage (22 038 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst en 'overgedragen bestelbons' van de PM te Eeklo  .
46 Art. 73509/61325: budgetverhoging (2 788 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons en 

gesubsidieerde projecten (715 EUR) van de PM Eeklo
47 Art. 73510/79010: meerontvangsten (14 360 EUR) van de boni van de gewone dienst van de PM Gent.
48 Art. 73510/70200: meerontvangsten (7 525 EUR) wegens hogere ontvangsten uit de verkoop van maaltijden 

aan de gebruikers van het schoolrestaurant (6 125 EUR) en uit de verhuur van de sportzaal (1 400 EUR) van 
de PM Gent.

48a Art. 73510/74006 : verhoging van de tegemoetkoming (22 969 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 
september 2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.



49 Art. 73510/74007: verlaging van de werkingstoelage (12 276 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons', de hogere ontvangsten uit de verkoop van maaltijden, een 
gedeelte van de verhuur van de sportzaal (1 150 EUR) en een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (2 000 EUR) van de dienst Patrimonium van de PM Gent.

49a Art. 73510/62020 : verhoging van het krediet (14 794 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

49b Art. 73510/62120 : verhoging van het krediet (1 460 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

49c Art. 73510/62320 : verhoging van het krediet (2 289 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

49d Art. 73510/62380 : verhoging van het krediet (432 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 2011 
na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

49e Art. 73510/62640 : verhoging van het krediet (3 994 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

50 Art. 73510/61325: budgetverhoging (7 359 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van de PM 
Gent.

51 Art. 73510/61327: budgetverhoging (250 EUR) voor overheadkosten uit de de verhuur van de sportzaal van 
de PM Gent.

52 Art. 73510/61330: budgetverhoging (2 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van PM te Gent.
53 Art. 73601/79010: meerontvangsten (137 438 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PCVO 

Scheldeland te Dendermonde.
54 Art. 73601/74007: verlaging van de werkingstoelage (94 909 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 

gewone dienst' en 'overgedragen bestelbons' van het PCVO Scheldeland te Dendermonde.
55 Art. 73510/61330: budgetverhoging (1 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PCVO Scheldeland 

te Dendermonde..
55a Art. 73601/74090: verhoging van de terugbetaling van een ten onrechte ontvangen subsidie (41 529 EUR) als 

gevolg van de verrekening 'boni gewone dienst' en 'overgedragen bestelbons' van het PCVO Scheldeland te 
56 Art. 73602/79010: meerontvangsten (80 267 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PCVO 

Meetjesland Eeklo
57 Art. 73602/74007: verlaging van de werkingstoelage (8 107 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni gewone 

dienst', de 'overgedragen bestelbons'  en een verschuiving van het budget voor kleine herstellingswerken (1 
000 EUR) van de dienst Patrimoniumvan het PCVO Meetjesland Eeklo.

58 Art. 73602/61325: budgetverhoging (358 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het PCVO 
Meetjesland Eeklo

59 Art. 73602/61330: budgetverhoging (1 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PCVO Meetjesland te 
Eeklo.

60 Art. 73602/74090: budgetverhoging (64 694 EUR) voor de terugbetaling van te veel gekregen 
werkingstoelagen van het PCVO Meetjesland Eeklo.

60a Art. 73602/74090: verhoging van de terugbetaling van een ten onrechte ontvangen subsidie (6 108 EUR) als 
gevolg van de verrekening 'boni gewone dienst' en 'overgedragen bestelbons' van het PCVO Meetjesland te 

61 Art. 73603/79010: meerontvangsten (365 359 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PCVO Het 
Perspectief Gent

61a
Art. 73503/74006 : verhoging van de tegemoetkoming (21 605 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 
september 2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

61b
Art. 73603/62020 : verhoging van het krediet (15 261 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

61c
Art. 73603/62120 : verhoging van het krediet (1 291 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

61d
Art. 73603/62320 : verhoging van het krediet (4 448 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 
2011 na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

61e
Art. 73603/62380 : verhoging van het krediet (605 EUR) wegens de nieuwe affectatie m.i.v. 1 september 2011 
na het afronden van de ter beschikkingstelling aan het Studentenhuis Mercator.

62 art. 73603/61020 : budgetstijging (30 000 EUR) voor de betaling van de huur van de Bank van de Arbeid door 
het PCVO Het Perspectief Gent.

63 Art. 73603/61130: budgetstijging (700 EUR) voor de betaling van de onderwijsvisitatie van het PCVO Het 
Perspectief Gent.

64 Art.73603/61230: budgetverhoging (1 574 EUR) voor overgedragen vergoedingen aan gastsprekers en 
juryleden van het PCVO Het perspectief Gent

65 Art.73603/61302: een budgetstijging (22 000 EUR) voor de betaling van de onderwijsvisitatie van het PCVO 
Het Perspectief Gent

66 Art.73603/61309: een budgetverhoging (3 550 EUR) voor de betaling van de onderwijsvisitatie van het PCVO 
Het Perspectief Gent.

67 Art.73603/61313: een budgetverhoging (2 000 EUR) voor de betaling van de onderwijsvisitatie van het PCVO 
Het Perspectief Gent.

68 Art.73603/61318: een budgetverhoging (1 750 EUR) voor de betaling van de onderwijsvisitatie van het PCVO 
Het Perspectief Gent.



69 Art. 73603/74090: budgetverhoging (303785 EUR) voor de terugbetaling van te veel gekregen 
werkingstoelagen als gevolg van de verrekening 'boni gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons', de huur 
van de Bank van de Arbeid (30 000 EUR), en extra krediet voor de betaling van de onderwijsvisitatie (30 000 
EUR) van het PCVO Het Perspectief Gent

70 Art. 73604/79010: meerontvangsten (114 227 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PCVO Waas 
en Durme Lokeren

71 Art. 73604/62025: budgetverhoging (667 EUR) voor de betaling van overgedragen personeelskosten voor 
contractonderwijs van het PCVO Waas en Durme Lokeren

72 Art. 73604/61020: budgetverhoging (100 EUR) voor de betaling van overgedragen huur van het PCVO Waas 
en Durme Lokeren

73 Art. 73604/61325: budgetverhoging (45 365 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het 
PCVO Waas en Durme Lokeren

74 Art. 73604/61330: budgetverhoging (5 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PCVO Waas en 
Durme Lokeren

75 Art. 73604/74090: budgetverhoging (63 095 EUR) voor de terugbetaling van te veel gekregen 
werkingstoelagen van het PCVO Waas en Durme Lokeren als gevolg van de verrekening'boni gewone dienst', 
de 'overgedragen bestelbons' en een verschuiving van het budget voor kleine herstellingswerken (5 000 EUR) 
van de dienst Patrimonium

76 Art. 73605/79010: meerontvangsten (5 048 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PCVO Dender 
en Schelde Ninove

77 Art. 73605/611: budgetverhoging (3 936 EUR) voor de betaling van overgedragen reis- en verblijfskosten van 
het PCVO Dender en Schelde Ninove

78 Art. 73605/61325: budgetverhoging (343 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van het PCVO 
Dender en Schelde Ninove.

79 Art. 73605/65320 budgetverhoging (4 028 EUR) voor de betaling van overgedragen bankkosten van het 
PCVO Dender en Schelde Ninove

80 Art. 73605/74090: budgetverlaging (3 259 EUR) voor de terugbetaling van te veel ontvangen 
werkingstoelagen als gevolg van de verrekening 'boni gewone dienst' en 'overgedragen bestelbons' van het 

81 Art. 75101/79010: meerontvangsten (32 707 EUR) van de boni van de gewone dienst van de PSBLO 
Claevervelt Buggenhout

82 Art. 75101/74007: verhoging van de werkingstoelage (54 822 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons', een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (2 000 EUR) van de dienst Patrimonium en de verschoven kredieten van de PSBUSO 
Spectrum voor de betaling van de energiefacturen van de campus Klaverveld 6- 8 door de PSBLO 
Claevervelt Buggenhout (84 560 EUR).

83 Art. 75101/61325: budgetverhoging (969 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons van de PSBLO 
Claevervelt Buggenhout

84 Art. 75101/61330: budgetverhoging (2 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van de PSBLO Claevervelt te 
Buggenhout.

84a Art. 75101/61331: budgetverhoging (84560 EUR) voor de PSBLO Claevervelt voor de betaling van de 
energiefacturen voor de campus Klaverveld 6-8 te Buggenhout. Kredieten verschoven van de PSBUSO 
Spectrum te Buggenhout.

85 Art. 75102/79010: meerontvangsten (195 215 EUR) van de boni van de gewone dienst van de PSBLO 
Meetjesland Eeklo

86 Art. 75102/74007: verlaging van de werkingstoelage (126 713 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons' en een verschuiving van het budget voor kleine 
herstellingswerken (1 000 EUR) van de dienst Patrimonium naar de PSBLO Meetjesland Eeklo

87 Art. 75102/61010: budgetverhoging (32600 EUR) voor de betaling van overgedragen huur van de gebouwen 
te Zelzate van de PSBLO Meetjesland Eeklo (27 000 EUR) en voor de huur van het gebouw van de 
voormalige kinderopvang van de gemeente (5 600 EUR).

88 Art. 75102/61325 : budgetverhoging (26 790 EUR)  voor de betaling van overgedragen bestelbons van de 
PSBLO Meetjesland te Eeklo en gesubsidieerde projecten (1 809 EUR).

89 Art. 75102/61330: budgetverhoging (1 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van de PSBLO Meetjesland 
te Eeklo.

90 Art. 75102/61820: verhoging (13 712 EUR) voor overgedragen bezoldigingen van ter beschikking gsteld 
personeel van de PSBLO Meetjesland te Eeklo.

91 Art. 75201/79010: meerontvangsten (33 987 EUR) van de boni van de gewone dienst van de PSBuSO 
Spectrum Buggenhout

92 Art. 75201/74007: verlaging van de werkingstoelage (102 802 EUR) van de PSBUSO Spectrum als gevolg 
van de verrekening 'boni gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons', een verschuiving van het budget voor 
kleine herstellingswerken (1 000 EUR) van de dienst Patrimonium, een bedrag voor de rectificatie van de 
energieleveringen (6 300 EUR) en de budgetverschuiving naar artikel 75101/61331 (84 560 EUR) voor de 
betaling van de energiefacturen voor de campus Klaverveld 6-8 te Buggenhout door de PSBLO Claevervelt te 
Buggenhout .



93 Art. 75201/61325: budgetverhoging (6 651 EUR) voor de betaling van overgedragen bestelbons en 
gesubsidieerde projecten (5 491 EUR) van de PSBuSO Spectrum Buggenhout

94 Art. 75201/61330: budgetverhoging (2 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van de PSBUSO Spectrum te 
Buggenhout.

95 Art. 75201/61331: budgetverhoging (6 300 EUR) voor de rectificatie van de energieleveringen van de 
PSBUSO Spectrum te Buggenhout.

95a Art. 75201/61332: budgetverschuiving naar artikel 75101/61331 (84 560 EUR) voor de betaling van de 
energiefacturen voor de campus Klaverveld 6-8 te Buggenhout door de PSBLO Claevervelt te Buggenhout.

95b Art. 75201/74090: verhoging van de terugbetaling van een ten onrechte ontvangen subsidie (794 EUR) door 
de PSBUSO Spectrum als gevolg van de verrekening 'boni gewone dienst', de 'overgedragen bestelbons', 
een verschuiving van het budget voor kleine herstellingswerken (1 000 EUR) van de dienst Patrimonium, een 
bedrag voor de rectificatie van de energieleveringen (6 300 EUR) en de budgetverschuiving naar artikel 
75101/61331 (84 560 EUR) voor de betaling van de energiefacturen voor de campus Klaverveld 6-8 te 
Buggenhout door de PSBLO Claevervelt te Buggenhout .

96 Art. 75202/79010: meerontvangsten (15 319 EUR) van de boni van de gewone dienst van het PI Heynsdaele 
Ronse

97 Art. 75202/74007: verlaging van de werkingstoelage (11 319 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst' en een verschuiving van het budget voor kleine herstellingswerken (4 000 EUR) van de dienst 

98 Art.75202/74045: inschrijving van een toelage voor het project 'fit en gezond' tijdens de gezondheidsweek (2 
250 EUR) voor het PI Heynsdaele te Ronse.

99 Art. 75202/61325: inschrijving van een krediet ( 2 250 EUR) voor het project 'fit en gezond' tijdens de 
gezondheidsweek van het PI Heynsdaele te Ronse.

100 Art. 75202/61330: budgetverhoging (4 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PI Heynsdaele te 
Ronse.

101 Art. 75203/79010: meerontvangsten (16 100 EUR) van de boni van de gewone dienst van het Tehuis 
Heynsdaele te Ronse

102 Art. 75203/70390: meerontvangsten (5 000 EUR) voor kinderbijslag als gevolg van plaatsing in het PI 
Heynsdaele te Ronse (Tehuis).

103 Art. 75203/74007: verlaging van de werkingstoelage (12 100 EUR) als gevolg van de verrekening 'boni 
gewone dienst' en een verschuiving van het budget voor kleine herstellingswerken (4 000 EUR) van de dienst 

104 Art. 75203/61330: budgetverhoging (4 000 EUR) voor kleine herstellingswerken van het PI Heynsdaele te 
Ronse.


	bm201107ivabudgetwijzigingbesluit.pdf
	bm201107ivabudgetwijziging

